Classificação Efetivos 2019

O Prefeito Municipal de Vitor Meireles, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e fundamentos legais e em conformidade com o Decreto nº 095 de 22 de dezembro de 2017, divulga e homologa a classificação dos professores efetivos para o ano letivo de 2020, sendo que a escolha de vagas será realizada no dia 27 de janeiro de 2020, às 9 horas, na Secretaria Municipal de Educação:

	NOME DO SERVIDOR
	CARGO
	CARGA HORARIA
	TEMPO SERVIÇO NO CARGO/ANOS
	FORMAÇÃO
	CURSOS
	NASCI.
	PONTOS
	CLASSIF

	MARLENE MONTIBELLER DECARLI
	Professor Nível III
	40
	24
	13
	1
	16/12/1961
	38
	1

	ROSILENI FISTAROL FORMENTIN
	Professor Nível III
	40
	24
	13
	0,5
	03/11/1973
	37,5
	2

	*ANALU MOSER
	Professor Nível III
	40
	15
	13
	1
	23/10/1973
	29
	3

	*MORGANA DE SENA ANDRÉ
	Professor Nível III
	40
	15
	13
	1
	27/08/1976
	29
	4

	**PAULO ROBERTO DE FREITAS
	Professor Nível III
	40
	15
	13
	1
	22/12/1977
	29
	5

	**ELIZABETH WINTER
	Professor Nível III
	40
	15
	13
	1
	22/07/1978
	29
	6

	**ELACIR EICKENBERG PRANGE
	Professor Nível III
	40
	15
	13
	1
	04/01/1979
	29
	7

	OSMAR HOBOLD
	Professor Nível III
	20
	13
	13
	1
	26/12/1965
	27
	8

	LEONIRCE RINALDI FAUSTO
	Professor Nível III
	20
	13
	13
	1
	08/04/1974
	27
	9

	NOELI SEPKA
	Professor Nível III
	20
	13
	13
	1
	12/12/1978
	27
	10

	OSMAR HOBOLD
	Professor Nível III
	20
	11
	13
	1
	26/12/1965
	25
	11

	JANETE SCHMIDT MAFRA
	Professor Nível III
	40
	11
	13
	1
	12/02/1972
	25
	12

	ILMA WATRAS
	Professor Nível III
	40
	11
	13
	1
	13/09/1974
	25
	13

	JOSIANE BERKENBROCK MASOTE
	Professor Nível III
	40
	11
	13
	1
	01/02/1982
	25
	14

	EDILENE SADLOVSKI FRANCISCO
	Professor Nível III
	40
	9
	13
	1
	12/12/1987
	23
	15

	MARILEUSA SCHMITT
	Professor Nível III
	40
	8
	13
	1
	30/04/1971
	22
	16

	MARIA BIELESKI
	Professor Nível III
	40
	8
	13
	1
	14/09/1974
	22
	17

	AURÉLIA SOETHE
	Professor Nível III
	40
	6
	13
	1
	12/11/1978
	20
	18

	ROSILENA MEDEIROS DA SILVA FAUSTO
	Professor Nível III
	20
	4
	13
	1
	27/06/1969
	18
	19

	VERA LÚCIA TIBES DE MELLO
	Professor Nível II
	20
	7
	10
	1
	27/03/1973
	18
	20

	CLEIDE MAIBERG WIPPEL
	Professor Nível III
	20
	4
	13
	1
	02/12/1974
	18
	21

	ELAINE CRISTINA BENINCA
	Professor Nível III
	20
	4
	13
	1
	24/11/1989
	18
	22

	PATRICIA HOBOLD ZALASKO
	Professor Nível III
	20
	3
	13
	1
	14/05/1988
	17
	23

	[bookmark: _GoBack]LEONIRCE RINALDI FAUSTO
	Professor Nível III
	20
	2
	13
	1
	08/04/1974
	16
	24

	DENY ELEN DOS SANTOS
	Professor Nível III
	20
	2
	13
	1
	06/11/1985
	16
	25

	LUCIARA KUHL
	Professor Nível III
	20
	2
	13
	1
	04/05/1991
	16
	26

	PATRICIA TILLMANN LEFFER
	Professor Nível III
	20
	2
	13
	1
	14/02/1992
	16
	27

	GRACIELI MONDINI
	Professor Nível II
	20
	4
	10
	1
	31/03/1988
	15
	28

*Concurso 002/2003 – Educação Infantil
**Concurso 002/2003 – Séries Iniciais

Classificação Efetivos para Alteração Carga Horária 2019

O Prefeito Municipal de Vitor Meireles, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e fundamentos legais e em conformidade com a Lei Municipal nº 048 de 23 de dezembro de 2009, divulga e homologa a classificação dos professores efetivos para o ano letivo de 2020, com a possibilidade de alteração da carga horária, sendo que a escolha de vagas será realizada no dia 27 de janeiro de 2020, às 9 horas, na Secretaria Municipal de Educação:

	NOME DO SERVIDOR
	CARGO
	CARGA HORARIA
	TEMPO SERVIÇO NO CARGO/ANOS
	FORMAÇÃO
	NASCI.
	PONTOS
	CLASSIF

	ROSILENA MEDEIROS DA SILVA FAUSTO
	Professor Nível III
	20
	0
	13
	27/06/1969

13
	1

	CLEIDE MAIBERG WIPPEL
	Professor Nível III
	20
	0
	13
	02/12/1974
	13
	2

	NOELI SEPKA
	Professor Nível III
	20
	0
	13
	12/12/1978
	13
	3

	DENY ELEN DOS SANTOS
	Professor Nível III
	20
	0
	13
	06/11/1985
	13
	4

	PATRICIA HOBOLD ZALASKO
	Professor Nível III
	20
	0
	13
	14/05/1988
	13
	5

	ELAINE CRISTINA BENINCA
	Professor Nível III
	20
	0
	13
	24/11/1989
	13
	6

	LUCIARA KUHL
	Professor Nível III
	20
	0
	13
	04/05/1991
	13
	7

	PATRICIA TILLMANN LEFFER
	Professor Nível III
	20
	0
	13
	14/02/1992
	13
	8

	VERA LÚCIA TIBES DE MELLO
	Professor Nível II
	20
	0
	10
	27/03/1973
	10
	9

	GRACIELI MONDINI
	Professor Nível II
	20
	0
	10
	31/03/1988
	10
	10

Vitor Meireles, Estado de Santa Catarina, em 26 de dezembro de 2019.

BENTO FRANCISCO SILVY
Prefeito Municipal